
  

Yurt dışında FETÖ operasyonları
Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, MİT'in "18 ülkeden 80 FETÖ'cüyü paketleyipBaşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, MİT'in "18 ülkeden 80 FETÖ'cüyü paketleyip
getirdiğini" açıkladı.getirdiğini" açıkladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, MİT'in "18 ülkeden 80 FETÖ'cüyü paketleyip getirdiğini"
açıkladı.

Bozdağ açıklamalarının devamında şunları söyledi:

OHAL, ERKEN SEÇİM, ÜÇLÜ ZİRVEOHAL, ERKEN SEÇİM, ÜÇLÜ ZİRVE

-OHAL'in uzama ihtiyacı ortadadır. TBMM kabul ederse OHAL yeniden uzatılabilir.-OHAL'in uzama ihtiyacı ortadadır. TBMM kabul ederse OHAL yeniden uzatılabilir.

-MİT, yurt dışında yürüttüğü operasyonlarla FETÖ'ye büyük bir darbe vurmuştur.-MİT, yurt dışında yürüttüğü operasyonlarla FETÖ'ye büyük bir darbe vurmuştur.
Kosova'daki olay büyük bir başarıdır.Kosova'daki olay büyük bir başarıdır.

-Beklerdim ki Kılıçdaroğlu da Zeytin Dalı Harekatı devam ederken bir kamuflaj da o-Beklerdim ki Kılıçdaroğlu da Zeytin Dalı Harekatı devam ederken bir kamuflaj da o
giysin, Mehmetçik'e destek versin.giysin, Mehmetçik'e destek versin.

-Erken seçim yok. Herkes hesabını 2019'un mart ve kasım seçimlerine göre yapsın.-Erken seçim yok. Herkes hesabını 2019'un mart ve kasım seçimlerine göre yapsın.

-Biz gerçekten Sincar'dan ve diğer yerlerden terör örgütünün ve teröristlerin-Biz gerçekten Sincar'dan ve diğer yerlerden terör örgütünün ve teröristlerin
temizlenmesini istiyoruz. Bunlar yapıldığı zaman bizim için sorun yok eğer yapılmazsatemizlenmesini istiyoruz. Bunlar yapıldığı zaman bizim için sorun yok eğer yapılmazsa
Türkiye buraları temizleyecek güce ve kudrete sahiptir.Türkiye buraları temizleyecek güce ve kudrete sahiptir.

-(Üçlü zirve bildirisi) Suriye'nin topraklarını, birliğini böldürmeyiz. Suriye'de mezhep-(Üçlü zirve bildirisi) Suriye'nin topraklarını, birliğini böldürmeyiz. Suriye'de mezhep
esaslı bir değişime gidilmesine biz izin vermeyiz. Bu son derece önemli aynı zamandaesaslı bir değişime gidilmesine biz izin vermeyiz. Bu son derece önemli aynı zamanda
Türkiye'nin bugüne kadar savunageldiği tezin her iki ülke tarafından daTürkiye'nin bugüne kadar savunageldiği tezin her iki ülke tarafından da
benimsendiğini gösteriyor.benimsendiğini gösteriyor.
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